
Uchwała Nr 763/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 maja 2020 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania
I Liceum Ogólnokształcącemu im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach 
mienia w postaci laptopów niezbędnych do prowadzenia nauki zdalnej

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie I Liceum Ogólnokształcącemu im. Henryka Sienkiewicza 
w Koluszkach jako jednostce organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego, mienie będące 
własnością Powiatu w postaci laptopów niezbędnych do prowadzenia nauki zdalnej.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1 zostało zakupione w ramach projektu grantowego 
pn. Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 
zdalnego realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 
Osi Priorytetowej I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1 
„Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu 
o wysokich przepustowościach”.

§ 3. Wykaz składników mienia, o których mowa w § 1, zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Przekazanie, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu przekazania.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 
Społecznych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 11 maja 2020 r.

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 763/2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 13 maja 2020 r.

Lp. Nazwa Nr inw. Nr seryjny Cena zakupu

1. Notebook Dell Yostro 3590 4-487-328 BS24J33 2 583,00 zł

2. Notebook Dell Yostro 3590 4-487-329 8L84J33 2 583,00 zł

3. Notebook Dell Yostro 3590 4-487-330 C1N4J33 2 583,00 zł

4. Notebook Dell Yostro 3590 4-487-331 3J84J33 2 583,00 zł

5. Notebook Dell Yostro 3590 4-487-332 6F03J33 2 583,00 zł

6. Notebook Dell Yostro 3590 4-487-333 BWW3J33 2 583,00 zł

7. Notebook Dell Yostro 3590 4-487-334 H2X3J33 2 583,00 zł

8. Notebook Dell Yostro 3590 4-487-335 BST4J33 2 583,00 zł

9. Notebook Dell Yostro 3590 4-487-336 2LJ3J33 2 583,00 zł

Razem 23 247,00 zł


